様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

 平 川 市 長   様

住     所 平川市

申請者名称及び

代 表 者 氏 名              印

令和３年度平川市観光施設環境整備事業補助金交付申請書

  令和３年度上記事業に係る補助金について平川市補助金等の交付に関する規則第３条

により関係書類を添えて申請します。

 １ 申 請 額  金            円

 ２ 事 業 計 画 書  (別紙のとおり)

 ３ 収 支 予 算 書  (別紙のとおり)

 ４ その他の関係書類

様式第２号（第４条関係）

事 業 計 画 書

1 事業の名称

2 事業の目的

3 事業の期間
         令和  年  月  日～

         令和  年  月  日

4 計画の内容

(1) 事業種別(当てはまるものにチェックしてください)

□ 看板・パンフレットのユニバーサル化

□ Wi-Fi利用環境の整備

□ その他（                  ）

(2) 具体的内容：

5 期 待 さ れ る

事 業 の 成 果

6 その他の事項

様式第３号（第４条関係）

収 支 予 算 書

1 収入の部

(単位：円)

科 目 予 算 額 説 明

市補助金

計

2 支出の部

(単位：円)

科 目 予 算 額 説 明

計

市税収納状況調査同意書

  年  月  日

平 川 市 長  様

申請者

住所

申請者名

代表者氏名

 私は、令和３年度平川市観光施設環境整備事業補助金の交付に関して、市税の収納状況に

ついて調査することに同意します。

㊞